ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ОТ

О назначении председателя Государственной экзаменационной
комиссии

Для проведения Государственной итоговой аттестации выпускников
ГПОУ «Ленинск-Кузнецкое УОР» в 2019 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить председателем Государственной экзаменационной
)

комиссии Бусыгина Сергея Юрьевича директора Государственного

автономного учреждения Кемеровской области «Центр подготовки

спортивных сборных команд».

2. Возложить ответственность за исполнение приказа на

Сизикову Н.В., директора ГПОУ «Ленинск-Кузнецкое УОР».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента А. Пятовский